






http://askpc.panasonic.co.jp/info/180328.html


お客様からご提供いただきました氏名・住所・電話番号などの

個人情報は、当該製品のリコール以外の目的には使用いたしません。

発火のおそれ

　 日頃は、弊社製品をご愛顧いただきまして、誠に

ありがとうございます。

　 さて、弊社が２０１１年２月から２０１８年３月

まで製造したノートパソコンの一部の機種シリーズに

おいて、劣化の進んだバッテリーパックから発火の可能性が

あるためリコール社告を実施いたします。バッテリーの

劣化状態を判定し発火の危険性を回避するバッテリー

診断・制御プログラムの開発を進めており、本年５月末より

提供させていただく予定です。それまでは、緊急対策と

して充電制御ユーティリティ（CF- C２ではBIOS

ユーティリティ）の設定をお願いいたします。

　 お持ちの製品が対象品かどうか、左記をご確認いただき

ますようお願いいたします。

　 ご愛用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたします

ことを深くお詫び申し上げます。

　 なにとぞご理解とご協力を賜りますよう、よろしく

お願い申し上げます。

２０１８年３ 月２９ 日　　　 

パナソニック株式会社


